Disputatio 3^a

De 3^a inchoctus operatione?

Section 1^a

Quid sit, d d' hōi discursus in sui
 Inscno?

De definitione, divisione, ac repositis ad discursum?

Discursus est mentalis quaedam cursus ab uno cuiuslibet ad alterum eundem, & idem. Hinc, ut in lege explicuimus, dicitur
 Def. 1. progressio illius ab una lignae ad aliam. non
 imperiosa in definitione per progressum illius ad uno hinc legi-
 nito ad aliud, quod facit hinc ostendat discursus iuris,
 quem in Deo admittimus sec. ubi x. mo a nobis in-
 rursus relet. L. d. Videtur in iure d. 7. in 6. f.

2. Dicitur in discursum successivum, dicitur dis-
 cursum iuris, seu potius in iuris.

2. progressio ab una lignae ad aliam sine inexte, dicitur
 progressio, dicitur simpli & discursus. Est progressio ab una
 lignae ad aliam dicitur inexte, dicitur progressio unius ex alio.
 Unde dicitur ad hanc esse modum lignandi, in alio, potest alio
 ad, dicitur ex alio, in alio, quod hinc potest sine discursu ut
 evenit in beatis civitatibus, hinc deo lignantibus: potest
 alio, quod progressio evenit in discursu successivum: caetero
 quod dicitur in discursu frati. Definitio discursus progressio
 cadunt per L. primum in 2. q. 2. art. 2. dicitur dicitur
 dicitur inexte dicitur dependia: unum

3. Quaesitum dicitur dependia quod se referat ad primum
 discursum? duplex potest esse dependia,
 una ab alio tanquam a causa, alia ab alio tanquam a dicitur, de-
 dependia tanquam a primitivis, tanquam a dicitur, negari non potest in
 glida discursu, dicitur per ex dicitur ad dicitur dicitur dicitur.
 q. 2. art. 2. q. 2. neg dicitur potest dari dicitur, quod primitivis
 dicitur, nam dicitur, ut talis, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

applicati q' Gmitas. Consi q' a'is ubiq' p'oviam si
 ber dependet tanq'm a' d'ic' h'ia a' u'gnie d'um q'
 p' p'omente: q' et a'is t'oy edd' m' dependebit a' Gmit-
 u'is.

4 Dependia t'oy a' Gmitis tanq'm a' ia, n'
 det admiri, d' hanc q' uam epiam u'gnant
 t'oy id d'iscursum quem nos u'clamus d'ic'iois, u'clant ip-
 si ia' h'is. Si q' in d'ic' t'oy n' dependat a' Gmitis, ut a' ia
 efficien'ie q' h'ia. Licetimus n' Gmitas a' q'ue q' h'ia ad t'oy
 n' d'urere. Deind' n' dependet in q'ie ia' q'at' exten-
 na, nec ex p'ari, nec in t'oy h'ic q' d'ic' Gmitas q'at'
 nec ad illorum imit'iem effici'it: q' t'oy. Consi q' d' d'isc-
 cursum p'prium illa rep'ic'it q' p'p'is illis ex uno ad al-
 ud a' d'ic'iois, nam in d'ic' d'ic'iois a' d'iscursu d'ic'iois
 onij.

5 Dico: d'ic'iois serens se ex p'ie ia, reducit
 ad iam, cuius e' d'ic'iois. In Gmitas q'at'
 ut d'ic'iois serentes se ex p'ie illis t'oy effici'it tanq'm q'
 reduci d'ic'iois ad iam effici'it: q' t'oy a' Gmitis depen-
 det, ut a' ia, p' minus p'p'ie, d' reducit'it. In d'ic'iois
 t'oy, q' illis e' ia' ia' effici'it t'oy. Ha' aut' n' e' depen-
 dere in tanq'm a' d'ic'iois: ad eam m'um, q' d'ic'iois noni ig-
 nis dependet ad aliterius app'iois, n' app'iois reducit'
 ad iam effici'it. Vixi q' illis e' ia' ia' effici'it t'oy
 ut si euenit in t'oy, q' d'ic'iois d'ic'iois d'ic'iois d'ic'iois
 in q' effici'it n' ia' t'oy ad illu', d'ic'iois ad d'ic'iois, ut
 a' p'io.